РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПЕСЧАНОКОПСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕСЧАНОКОПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПЕСЧАНОКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О наделении

Собрания депутатов Песчанокопского сельского поселения

четвертого созыва правами юридического лица

            Принято

Собранием депутатов                                                              «27» октября 2016 года

                      На основании части 2 статьи 41 Федерального закона « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ « О некоммерческих организациях», Собрание депутатов Песчанокопского сельского поселения

                                                       РЕШИЛО:

        1. Наделить Собрание депутатов Песчанокопского сельского

поселения правами юридического лица.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Песчанокопского

сельского поселения                                                              Ю.Г.Алисов

с.Песчанокопское

27 октября 2016 года

№6

PAGE